Sancti patris Gregorii Episcopi Nyssæ orationes duæ, una de nativitate Domini nostri Iesu Christi, altera de Sanct. Stephan. primo martyre, jam primùm editæ, conversæ in Latinum sermonem cum brevibus notationibus.

Lips. apud Vœgelinum. In 8.

In renuntiatione Magistrorum in Academia Ienensi expeditur quæstionem hanc, cur Aruspas apud Xenophontem dicat se duas habere animas, probam unam & bonam, improbam alteram & malam?

Ienæ excudebat Donatus Ritzenheyn in 4.

O Economica scripta, quæ exstant titulo Aristoteli in Latinum sermonem: conversa & explicata, adjunctaque suis interpretatio Oeconomici libri Xenophontis.

Lips. apud Voegelin in 8.

Præcepta morum ac vitæ accommodata ætati puerili soluta oratione & versibus exposita, item Dialogus de Gymnasiis, & ludis septem sapientum, auctiora & emendatiora edita omnia quam antea fuerunt.

Lips. apud hæredes Val. Papæ. in 8.

Enchiridion pietatis puerilis hoc anno ab Adamo Sibero editum & Carmen in Vestibulo exhibet Camerarii Heroicum ad Siberum & in ipso libro ex ejusdem Camer. & aliorum Doctorum monumentis plurima.

Basil. per Ioann. Oporinum. in 8.

Archytæ decem prædicamenta: Anonymi de Logica: quid & quale quid esse videatur: alterius Methodus *εις τὰς τρεῖς τῆς φιλοσοφίας*: Georgii Pachymerii de sex definitionibus Philosophiæ: omnia Græcè: cum præliminari Epistola Græca Ioachimi Camerarii ad Michaelem Sophianum, Lipsiæ typis Voegelin.

Conver-

Conversa ex Thueydis historia quædam in Latinum sermonem, & de autore illo, deque scriptis ipsius exposita, nec non explicata aliqua.

Witenbergæ apud Ioh. Cratonem in 8.

Narrationes duæ facinorum atrocium superioribus annis in Italiæ civitatibus duabus diverso tempore attentatorum consideratione prudentiæ & liberali cognitione dignissimæ, opera Ioach. Cameratii primum typis expressæ.

Lips. in off. Voegeliana. In 8.

Oratio habita Lipsiæ ad fanus Illustrissimi Principis Mauriti, Ducis Saxonie Elect. cum præterduceretur XIII. Cal. Sext. unâ cum aliis anniversariis deinceps duabus.

Lips. in Off. Papæ in 8.

De Philippo Melanthonis Ortu, totius vitæ curriculo, & morte, implicatâ rerum memorabilium temporis illius, hominumq; mentione atque iudicio, eum expositionis serie coherentium, Narratio diligens & accurata.

Lips. apud Voegelinum in 8.

Historiæ Iesu Christi filii DEI, nati in terris, matre sanctissima semper virgine Maria, summam relata expositio, itemq; eorum quæ de Apostolis Iesu Christi singulatim commemorari posse rectè & utiliter visa sunt. Additis aliis quibusdam non indignis pietatis Religiosæ studio Lips. apud Voegel. in 8.

1567.

Capita ad disputandum proposita consuetudine Academiae Lipsicae in schola Philosophica, Lips. apud Ioh. Rhambam in 4.

1568.

DE natura & effectibus daemonum libelli duo Plutarchi, cum explicationibus & prooemio. Quibus eruditae & rarae nec inutiles rerum memorabilium & singularium expositiones continentur. Lips. in off. Voegel. in 8.

Libellus continens Eclogas & alia quaedam poemata diversis temporibus & occasionibus composita.

Lips. apud Ioh. Rhamb. sumtibus Voegelin in 8.

Hoc anno 68. Maximilianus II. Caesar Camerarium Viennam Austriae (nemine consiliariorum suggerente) evocatum de doctrina Ecclesiae & rituum sacrorum cum Saxonieis incunda conformitate clementer audivit & re sua bene functum domum non sine favoris argumento a se dimisit Melch. Adam. in vitis Philosophor. Germaniae pag. 264. vid. Proemium Camer. in libellum suum Gnomologicum pag. 20. de quo libello mox ad ann. 1571.

Sententiae Iesu Syracidae Graecè summâ diligentia & studio editae, Cum interpretatione Latina & no-

vis an-

1568.

vis annotationibus. Secunda editio auctior.

Lips. apud Ern. Voegel. in 8.

Libellus novus Epistolas & alia monumenta doctorum superioris & hujus ætatis complectens.

Lips. apud Ioh. Rhamb. in 8.

Liber continens Epistolas Phil. Melanch. scriptas annis 38. ad Ioach. Camerarium, primum ab eodem pio studio & accurata consideratione editus

Lips. curante eum exprimi Voegelino in 8.

1569.

DE Græcis Latinisque numerorum notis, & præterea Saracenicis & Indicis cum Indicio Elementorum ejus, quam Logisticam Græci nominant (quæ est methodus conficiendarum actionum) & vocabulorum artis interpretatione & aliis quibusdam ad hanc pertinentibus. Accesserunt explicatiunculæ Arithmetices doctrinæ Nicomachi & alia quædam ad contemplationem scientiæ istius pertinentia. Witenb. apud Ioh. Cratonem in 8.

Orationes numero decem funebres, quarum una cum Illustriss. Ducis Saxoniae Princ. Elect. Mauritiï funus per urbem Lipsiam duceretur. Cæteræ anniversariæ memoriæ diebus habitæ sunt, nec dum quædam expressæ. Addita XI. complectente lugubris mortis Illustriss. Principis Elect. Sax. Augusti

1569.

gusti filii Alexandri mentionem. Lips. Excudebat Ioh Rhamba in 8.

Ioach. Camerarii Epistola ad Isaiam Cæpolitam hoc anno scripta, extat sub finem Libri Quinti Paraphraseos Psalmorum Esromi Rudingeri.

1570.

FAbulæ Æsopicæ plures quingentis, & aliæ quædam narrationes, cum Historia vitæ fortunæq; Æsopi, compositæ studio & diligentiâ Cam. Quibus additæ sunt & Livianæ & Gellianæ ac aliorum quædam cum interpretatione Græcorum & explicatione quorundam aliorum.